
令和 2 年 12 月 18 日 

國學院大學若木育成会 

東京都第三支部 会員 各位 

國學院大學若木育成会 

東京都第三支部 

支部長 相模淳一 

靖国神社 初詣 正式参拝 のご案内 

 

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、１月３１日に予定しておりました「初詣」について、下記のとおり開催いたしますので、ぜひご参

加いただきたくお願い申し上げます。 

 

なお、今年の春の案内では、「正式参拝」と「新年会」の同時開催を予定しておりました。しかしながら、

新型コロナウイルスの感染拡大のおさまりが見えないため、「正式参拝」のみとし、「新年会」は取り止め

とさせていただきます。後日、オンラインにて支部会の開催を予定しております。オンライン支部会では

大学校友課田中課長からの大学近況報告、支部の活動報告などを予定しています。内容が決まり次第改め

てご案内いたします。 

敬具 

記 

日時 令和３年１月３１日（日） 13：00 参集殿正式参拝入口集合～ 14：30 ころ解散  

 

申込 学年、学部、出席者のお名前、お子さんから見た続柄、携帯電

話番号 を記載していただき令和 3 年 1 月 15 日までに

wakagi0303@gmail.com相模あてにお申込みください。申込

メール受領後受領返信をいたします。1 週間以内にメールの返信

がない場合には相模携帯 090-8495-8959 までお問合せください。 

 

服装 正式参拝のため男性は黒、紺、グレーのダークスーツでネクタイ着用、女性も男性に準じた服

装にてご参加をお願いします。 

 

総会 令和 3 年度の東京都第三支部総会は 6 月 20 日 13 時から渋谷キ

ャンパスにて開催予定です。 

 

その他 ご不明な点があれば、上記メールのほか相模携帯でも結構で

す。お気軽にご連絡ください。また、学業・進路、支部活動、

本部主催の行事、授業・課外活動、事務局（校友課）へのご意

見ご要望などもwakagi0303@gmail.com 相模あてにいただ

けると幸いです。 

以上 



 

集合場所 

参集殿正式参拝入り口

13：00 


